
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 4
SV Virnsberg 4   SV Weißenbronn 1 1422:1359

Bradley Michael 358
Strauß Robert 357
Freund Karina 356
E Bradley Timo 351

Wiechert Simon 359
Sitzmann Lea 338
Sitzmann Herbert 336
Ittner Sebastian 326

HSG Windsbach 3   SV Weißenkirchberg 4 1421:1416
Ledwig Franziska 369
Eckert Reinhold 359
Eder Thomas 355
Stark Julia 338

Luft Finn 364
Assenbaum Hannes 358
Lukaszewicz Ben 351
Beck Fabian 343

SG Rothenburg  1   SV Rauenzell 2 1421:1421
Steinmüller Joana 365
Stern Leonie 363
Düll Maximilian 353
Bocksen Jan van 340

E Weis Sarah 368
Christ Anja 357
Eckenweber Markus 348
Trammer Nico 348

Tabelle

  1. SG Rothenburg  1   15 : 3   Punkte 12827  Ringe Schnitt:    1425,22
  2. SV Weißenkirchberg 4   12 : 6   Punkte 12832  Ringe Schnitt:    1425,78
  3. SV Rauenzell 2   9 : 9   Punkte 12646  Ringe Schnitt:    1405,11
  4. HSG Windsbach 3   8 : 10   Punkte 12614  Ringe Schnitt:    1401,56
  5. SV Weißenbronn 1   6 : 12   Punkte 12455  Ringe Schnitt:    1383,89
  6. SV Virnsberg 4   4 : 14   Punkte 12336  Ringe Schnitt:    1370,67

Die besten Schützen der A-Klasse 4
  1. Ledwig Franziska HSG Windsbach 3 369 Ringe
  2. Weis Sarah SV Rauenzell 2 368 Ringe
  3. Steinmüller Joana SG Rothenburg  1 365 Ringe
  4. Luft Finn SV Weißenkirchberg 4 364 Ringe
  5. Stern Leonie SG Rothenburg  1 363 Ringe
  6. Eckert Reinhold HSG Windsbach 3 359 Ringe
  7. Wiechert Simon SV Weißenbronn 1 359 Ringe
  8. Assenbaum Hannes SV Weißenkirchberg 4 358 Ringe
  9. Bradley Michael SV Virnsberg 4 358 Ringe
10. Strauß Robert SV Virnsberg 4 357 Ringe
11. Christ Anja SV Rauenzell 2 357 Ringe
12. Freund Karina SV Virnsberg 4 356 Ringe
13. Eder Thomas HSG Windsbach 3 355 Ringe
14. Düll Maximilian SG Rothenburg  1 353 Ringe
15. Bradley Timo SV Virnsberg 4 351 Ringe
16. Lukaszewicz Ben SV Weißenkirchberg 4 351 Ringe
17. Eckenweber Markus SV Rauenzell 2 348 Ringe
18. Trammer Nico SV Rauenzell 2 348 Ringe
19. Beck Fabian SV Weißenkirchberg 4 343 Ringe
20. Bocksen Jan van SG Rothenburg  1 340 Ringe
21. Stark Julia HSG Windsbach 3 338 Ringe
22. Sitzmann Lea SV Weißenbronn 1 338 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Virnsberg 2 Lederer Leonie 384 Ringe 1519 Ringe
Petter Emilia 379 Ringe
Lederer Finja 378 Ringe
Reeg Peter 378 Ringe

2. SV Winterschneidbach 1 Wellhöfer Simone 386 Ringe 1507 Ringe
Herrmann Andrea 381 Ringe
Albrecht Daniel 372 Ringe
Schultheiß Julia 368 Ringe

3. SV Vorderbreitenthann 1 Hüttner Herbert 381 Ringe 1495 Ringe
Früh Alicia 380 Ringe
Stark Bernd 369 Ringe
Fromm Diana 365 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Kemmitzer Peter SV Neuendettelsau 1 387 Ringe
  2. Schuster Katharina SG Großhaslach 1 386 Ringe
  3. Wellhöfer Simone SV Winterschneidbach 1 386 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Lederer Leonie SV Virnsberg 2 384 Ringe
  5. Leidenberger Elleonore SV Lehrberg 2 384 Ringe
  6. Krause Marco SV Buch-am-Wald 1 383 Ringe
  7. Ammon Luisa Petra SG Dietenhofen 1 383 Ringe
  8. Piereth Matthias SG Weihenzell 2 383 Ringe
  9. Hertlein Oliver SV Neuses 1 382 Ringe
10. Townson Niclas HSG Windsbach 2 382 Ringe
11. Herrmann Andrea SV Winterschneidbach 1 381 Ringe
12. Gegner Christian SV Petersaurach 4 381 Ringe
13. Hüttner Herbert SV Vorderbreitenthann 1 381 Ringe
14. Duscher Mark SSV Egenhausen 1 381 Ringe
15. Früh Alicia SV Vorderbreitenthann 1 380 Ringe
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